АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ЭНГОРОКСКОЕ»

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03.03.2017 год                                                                                                       №  1
                                                              с. Энгорок

О  нотариальных действиях, совершаемых
должностными лицами органов местного
самоуправления на территории муниципального
образования сельского поселения «Энгорокское»

В соответствии со ст. 37 «Основ Законодательства РФ о нотариате»,              п. 2 части 1 ст. 8 Устава муниципального образования сельского поселения «Энгорокское»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

	1. Уполномочить с 03.03.2017 года  главу сельского поселения «Энгорокское» Петрову Валентину Валерьевну совершать на территории муниципального образования сельское поселение «Энгорокское» следующие нотариальные действия:
	1) удостоверять завещания;
[bookmark: 37002]2) удостоверять доверенности;
[bookmark: 37003]3) принимать меры по охране наследственного имущества и в случае необходимости управлению им;
[bookmark: 37004]4) свидетельствовать верность копий документов и выписок из них;
[bookmark: 37005]5) свидетельствовать подлинность подписи на документах.

 2.. Признать с 03.03.2017 года утратившим силу Распоряжение  от 29.03.2010 года № 36 «О нотариальных действиях, совершаемых должностными лицами органов местного самоуправления на территории муниципального образования сельского поселения «Энгорокское».

Глава  муниципального образования
сельского  поселения «Энгорокское»                                 В.В. Петрова